

**Jelling Maskincenter ApS**  
**Nordkrogen 5B, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 35 66 41 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2017.

---

Viggo Steffensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jelling Maskincenter ApS

Nordkrogen 5B

7300 Jelling

CVR-nr.: 35 66 41 81

Stiftet: 17. februar 2014

Hjemsted: Jelling

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

3. regnskabsår

### Direktion

Peter Sommer Juul, direktør

Viggo Steffensen, direktør

### Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med køb, salg og reparation af landbrugs- og havemaskiner, og øvrige aktiviteter, der efter direktionens opfattelse er beslægtet hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 876.406 kr. mod 1.135.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.034 kr. mod 378.394 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>876.406</b>	<b>1.135.071</b>
1 Personaleomkostninger	-543.086	-502.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.563	-137.133
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>150.757</b>	<b>495.605</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.876	-333
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.882</b>	<b>495.272</b>
2 Skat af årets resultat	-48.848	-116.878
<b>Årets resultat</b>	<b>97.034</b>	<b>378.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	97.034	378.394
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.034</b>	<b>378.394</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.611	317.907
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.611</u>	<u>317.907</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>360.611</u></b>	<b><u>317.907</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	167.605	109.461
Varebeholdninger i alt	<u>167.605</u>	<u>109.461</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.421	232.281
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	51.000	71.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.702</u>	<u>5.079</u>
Tilgodehavender i alt	<u>177.123</u>	<u>308.360</u>
Likvide beholdninger	<u>555.623</u>	<u>460.983</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>900.351</u></b>	<b><u>878.804</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.260.962</u></b>	<b><u>1.196.711</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	762.281	665.247
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>842.281</u></b>	<b><u>745.247</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.000	36.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>28.000</u></b>	<b><u>36.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.685	266.565
Selskabsskat	54.848	97.878
Anden gæld	150.148	51.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	390.681	415.464
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>390.681</u></b>	<b><u>415.464</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.260.962</u></b>	<b><u>1.196.711</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	393.551	388.065
Personaleomkostninger i øvrigt	149.535	114.268
	<b><u>543.086</u></b>	<b><u>502.333</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	56.848	97.878
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	19.000
	<b><u>48.848</u></b>	<b><u>116.878</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		400.677
Tilgang		147.927
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>548.604</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		82.770
Årets afskrivninger		105.223
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>187.993</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>360.611</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	51.000	71.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>71.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	665.247	286.853
Årets overførte overskud eller underskud	<u>97.034</u>	<u>378.394</u>
	<b><u>762.281</u></b>	<b><u>665.247</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel til ophør den 1. i en måned. Forpligtelsen svarer til 47 t.kr. pr. 31. december 2016.